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Design
Klassens nr 1
RAV4 er utvilsomt en av de stiligste 4x4 i sin klasse - og den 
klart mest populære på markedet. Den nye modellen er utstyrt 
med store tåkelykter i støtfangerne. Grillen har et nytt design 
som markerer de horisontale linjene. 16” felger er standard 
(lettmetallfelger på sportversjonen). Reservehjulet på bakdøren 
har fått ny utforming. En rekke andre detaljer er finpusset og 
har sterkere appell. Støydempningen er enda mer effektiv og 
komforten enda høyere. I kupéen er det gjort en rekke 
forbedringer for å øke opplevelsen av kvalitet og komfort. 
Kromfinish i dekor, mykere finish på instrumentpanelet, lyse 
farger i øvre del av kupéen kombinert med mørk grått nederst 
forsterker følelsen av luksuriøse omgivelser. I en nye RAV4 
finner du beviset for at det røffe kan kombineres med det 
raffinerte slik at det skapes et vellykket helhetsinntrykk.

Komfort
Utstyr som gir en bedre kjøreopplevelse

Toyota RAV4 har motorkraft som er perfekt tilpasset 
bilens størrelse og bruksområde. D-4D   dieselmotoren 
med turbo og siste versjon common rail teknologi
utvikler 116 HK (DIN) i et bredt turtallsområde. 
Akselerasjonen fra 0 til 100 km/t går unna på 12,1 sek. 
De to bensinmotorene har begge VVT-i   (variable 
ventiltider med intelligent styring) og har en maksimal 
effekt på henholdsvis 125 og 150 HK (DIN). Med disse 
fleksible og sterke motorene får du utrolig mye 
kjøreglede samtidig som du er sikret klassens beste
drivstofføkonomi. RAV4 er fintrimmet for å gi enda 
bedre tilbakemelding til føreren og enda større 
kjøreopplevelser under alle mulige forhold. Så legg
 hverdagen og det ordinære bak deg. Med RAV4 er 
du klar for store opplevelser - og du har sikret deg 1. 
startspor.

Ytelse
Styrke til å klare mer

I RAV4 er ikke komforten begrenset til 
automatisk klimaanlegg, fartsholder, 
satelitt-navigation  og betjening av  
lydanlegget med knapper i rattet. Det 
handler også om å gi deg følelsen av at alt 
er riktig så fort du setter deg inn i førersetet. 
De mange innstillingsmulighetene gjør at du 
finner den perfektet sitteposisjonen. Alt er på 
plass rundt deg. Når du lukker døren, er du 
omgitt av en behagelig stillhet i en rommelig 
kupé hvor alle detaljer er utført med omtanke 
og sans for kvalitet. Du har en bil som gir 
deg frihet - også fordi den er så 
anvendelig og som kan tilpasses mange 
forskjellige oppgaver - blant annet ved at 
baksetene kan legges sammen, tippes 
forover eller fjernes helt.


